AOMUHUCTPALIA TOPOAA HOXHO-CAXAJNTIMHCKA

NMOCTAHOBJIEHUE

OT 16.11.2020 Ne 3469-ma

O BHECEHMM U3MEHEHHI B MYyHHUIMIAIbHYIO
nporpaMMmy «O3esleHeHne TOPOACKOro OKpyra
«Topon HOxno-Caxamuuck» nHa 2020-2025
rofib», YTBEPKICHHYK IOCTaHOBJIEHUEM
aagmuHucTpanuu ropoga IOxuo-CaxannHcka
or 12.11.2019 Ne 3620-na

B cootBercTBUM co cTatheil 16 DenepanbHoro 3akoHa oT 06.10.2003 Ne 131-
O3 «O06 0o01KX MPUHIUIIAX OpTraHU3allMi MECTHOTO caMoyTipaBiieHus B Poccuiickoit
®epnepanuny», cratbeid 37 YcraBa roponckoro okpyra «lopon HOxHo-CaxaauHCk»,
pemienueMm lopoackoir Jymel ropoma FOxHo-Caxamuncka ot 31.08.2020
Neo 328/16BH-20-6 «O BHecennn u3mMeHeHUW B pemienue [opomackoit Jlymbr ropona
HOxnO0-Caxanuucka ot 04.12.2019 No 78/4BH-19-6 «O OromxeTe TOPOJACKOTO OKpyTa
«l'opon HOxno-Caxanuuck» Ha 2020 rox u miuanoBsiil nepuog 2021 u 2022 ronosy,
[Topsinkom pa3paboTKu, peanu3alud U OUEHKUA 3(P(HEKTUBHOCTH MYHHUIIMTATBHBIX
MporpaMM, YTBEPKIACHHBIM IMOCTAHOBJICHUEM aJMUHUCTpaluu ropoaa HOxHo-
Caxanmuucka ot 24.04.2014 Ne 717-nma, anmunuctpanus ropona fOxuo-CaxannHcka
NMOCTAHOBJISIET:

1. Buectu B MyHUIUINANbHYIO nporpamMmy «O3elieHeHHe TOpOACKOTO OKpyra
«Topon FOxHO0-Caxamuuck» Ha 2020-2025 roasl», yTBEPKIACHHYIO MTOCTAHOBIECHUEM
anMuHucTpanuu  ropoga  FOxHo-Caxamuncka ot 12.11.2019  Ne3620-ma
(manee - IIporpamma), cieayronme U3MEHEHHUS:

1.1. B macmopre IIporpammpl pazmen «OObeMBI W HCTOYHUKHU
(hMHAHCUPOBAHUS W3JIOKHUTH B CIICTYIOMICH pPeIaKIIiu:

«Ha peanusanuro meponpusatuii [Iporpammel Ha nepuon ¢ 2020 mo 2025 roasr
npenycMarpuBaeTcs oomuii oobeM (uHaHcupoBaHus B pazmepe 1 388 718,8 Thic.
pyOseit, B TOM 4uciie:

- 3a CUET CpelcTB obnacTHOro OrokeTa B pazmepe 81 533,6 B 2020 roxy;

- 3a cueT cpencTB Orwmkera ropojackoro okpyra «l'opoa FOxuo-CaxainHck»

- 2020 rom — 292 546,8 ThIC. pYO.;

- 2021 rom — 253 483,0 1hIC. pYO.;

- 2022 rom — 274 507,3 1hIC. pYO.;

- 2023 rom — 178 649,5 ThIC. PYO.;

- 2024 rom — 160 806,0 TBIC. PYO.;
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- 2025 ron — 147 192,6 tbIC. pyOneit.».

1.2. Tlpunoxenue Ne 2 «MHdpopManus O KaNUTAIBHBIX pacxoiax» K
[Iporpamme U3JIOXUTH B PEAAKIIMU MPUIOKEHUS] K HACTOSIIEMY ITOCTAHOBIICHUIO
(mpunoxenue No 1).

1.3. Ilpunoxenne Ne 4 «PecypcHoe oOecrneueHne MyHUIIMITAIBHON
MporpamMMBbl 3a CYET OIOMKETHBIX CpelncTB» K lIporpamMme H3NIOXKHUTH B Pelakiuu
MIPUJIOKEHUS K HACTOSIIEMY MOCTAaHOBJIEHUIO (MpuiioxkeHue Ne 2).

1.4. Ipunoxenue Ne 5 «PecypcHoe obecrieueHre U mMporao3Has (CrpaBovHast)
OIICHKA PACXO0B MO UCTOYHUKAM (PMHAHCUPOBAHUS MYHUIIUTTAIILHON TTPOTPaAMMBI» K
[Iporpamme U3IOXKUTh B PEAAKIMU MPUIOKEHUS] K HACTOSIIEMY IOCTAHOBIICHUIO
(npunoxxenue Ne 3).

2. Hacrosimiee nocraHoBiieHue onyOinukoBaTh B raszere «HOxxHo-CaxaanmHCK
Ceromnsi» u pa3MecTUTh Ha OQUIMATBLHOM calTe aJMUHHCTpalldd Topoja
HOxH0-CaxanuHcka.

3. KoHTpOJIb HUCTIOTHEHMS TTIOCTAaHOBJICHUS aIMUHUCTPAIIUUA TOPOJIa BO3JIOKHUTh
Ha Jupekropa JlemapramMeHTa apXuTEeKTypbl MW TPaJOCTPOUTENICTBA TOpOJa
HOxno-Caxanuncka (FO JI.M.).

Hcnonusironuii 0053aHHOCTH M3pa ropojia A.B.®pusiok



NH®OPMAIUA O KAIIMTAJIBHBIX PACXOJAX

[Tpunoxenne Ne 1
K ITIOCTAHOBJICHUIO aIMUHHUCTPALNU

ropoaa FOxuo-CaxanuHcka
or 16.11.2020 Ne 3469-na

[Tpunoxenue Ne 2
K MyHUITUTIAIBHON TIporpamme
«O3eneHeHune ropoackoro okpyra «lopoxg
IOxn0-Caxanuuck» Ha 2020-2025 roasl

Ne HaumenoBanue o0bexTa Cpoxknu Hamnuy | MomHocTh, | CMeTHasi O0bem puHaAHCHUPOBAHMS, THIC. PYyO. Henocpeacrs
n/n CTPOMTEILCTBA cTpoutesibeTBa ue ICJI KB.M CTOMMOCTH B €HHBII
TeKyIIHX pe3yabTar
HeHax Bcero | @b | ObdaacTHol | MectHblii | IIpusie
(TBIC.PYG.) OroKeT Ol0:KeT | YeHHbIe
cpeacTsa
MynununajbsHas nporpamma «QO3eseneHue ropoackoro okpyra «l'opoa FOxno-Caxaannck» Ha 2020-2025 roabn»
OcHoBHoe Meponpusitie 1. Co3aanne HOBBIX 03eJIeHEHHBIX TEPPUTOPHIL 0 0 0 0 VYBenuueHue
00111€r0 M0JIL30BAHUS, B TOM YHCJIE CTPOUTEIHCTBO, PEKOHCTPYKIIUSI TUIOMIA T
CKBEpOB, OyJIbBAPOB M 3eJIeHbIX JaHIMAQTHBIX 30H, B IeJIIX 03€JICHEHHOM
0J1aroycTpoiicrsa TeppuTopuu ropoackoro okpyra «l'opoa FO:xHo- TEPPUTOPUH
CaxaJmHCK» o01rero
Meponpusitue 1.1. CTpouTe1bCTBO, PEKOHCTPYKLHSA CKBEPOB, 0yJIbBapOB 0 0 0 0 I10JIb30BAHHA,
U 3eJIEHbIX JAHAIAQTHBIX 30H HA TEPPUTOPHHU FOPOICKOr0 OKpyra AOCTHXCHHE
«Tl'opon IO:xHo-CaxaJmHCK» BCero, B TOM 4HcJIe: HOPMAaTHUBHBIX
T BaHUM
1. |CrpouTenscTBO CKBEpa CO 2020 ron na 18000 82384,5 823845 0 | 815336 | 8509 pedo

crenoii «Caxanun» B 11/p HoBo-
AJleKCaHIPOBCK
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Ne HaunmenoBaHue o0beKTa Cpoku Hanuy | Momnoctb, | CmeTHast Oo0bem puHaAHCHUPOBAHMS, THIC. PYyO. Henocpeacrs
n/n CTPOHTEILCTBA crpoutebersa ue INC/ KB.M CTOMMOCTH B C€HHBIH
TeKYLIHX pe3yJbTar
HeHax Bcecero | ®b | O0nacrnoi | Mecrubrii | Ilpusiie
(TBIC.pY6.) OroKeT Ol0[:KeT | YeHHbIe
cpeacTBa
2. |Annes Crpoureneit 2021 roxg HET VTouHUTCA 30 000,0 |30000,0| 0O 0 30 000,0 0
MIPOEKTOM
3. |CxBep «llamsiTHBIN 3HAK» B 2022 roxg HeT | YTounmthes | 15000,0 | 15000,0| O 0 15 000,0 0
YeCTh OCHOBAHUS TOpoja MIPOEKTOM
4. |CkBep y namMsiTHUKA 2023 roxg HET VYr1ouHurcs 25000,0 [25000,0] O 0 25 000,0 0
3aIIUTHUKAM PYCCKO-SITTOHCKOU MIPOEKTOM
BOVHBI
5. |«Cksep Ilomuneickum, 2024 rox HET YToyHHTCS 25000,0 |25000,0| O 0 25 000,0 0
MOTUOIINM MTPHU UCTIOIHEHUN MIPOEKTOM
6. |CxBep Ha KomMmyHHCTHUECKOM 2025 rox HET YToyHHUTCS 25000,0 |25000,0| O 0 25 000,0 0
np., 41 MPOEKTOM




_PECYPCHOE OBECIIEYEHHUE
MYHUIIMITAJIBHOU ITPOTPAMMBI 3A CUYET BIOJ’KETHBIX CPEJICTB

[Tpunoxenue Ne 2

K MIOCTAHOBJICHUIO aIMUHHUCTPAIlUU
ropoaa FOxuo-CaxanuHcka
or 16.11.2020 Ne 3469-na

[Tpunoxenue Ne 4
K MYHUILIMTIAJIBHOM MporpaMme
«O3eneHenue ropoackoro okpyra «lopon
IOxn0-Caxanuuck» Ha 2020-2025 roasl

HaumenoBanue | UcmoaHuren Kona oromxerHnoi Pacxoasl mo rogam peaamusanunu, Thic. pyoJiei

MYHHUIUNIATbHOM 7| KJIaccupuranuu
MmporpaMmal, nporpammsl, | I'P acp P3,I1 | BP | Bcero nmo 2020 2021 2022 2023 2024 2025
MeponpusTUsl Meponpusatu | BC p nporpamMmme
s
MyHununaibHas Bcero X X X X 1388 718,8 | 374 080,4 | 253 483,0 | 274 507,3 [ 178 649,5 | 160 806,0 | 147 192,6
nporpamma
«O3eeHenye MKY V1Xub | 902 X X X 271 432,5 82 384,5 30 000,0 | 15000,0 [ 48016,0 | 48016,0 | 48016,0
TOPOZICKOTO H0 907 X X X 106 310,0 0,0 0,0 20 000,0 | 28770,0 | 28770,0 | 28770,0
okpyra «l'opox
[OsxHO- JKuT 913 X X X 67 056,3 0,0 0,0 152703 | 17262,0 | 17262,0 | 17262,0
CaxanmHCcK» Ha JmuC 918 X X X 17 262,0 0,0 0,0 5754,0 5754,0 5754,0 0,0
2020-2025 roawi»
AIrxX 915 X X X 926 658,0 | 291 695,9 | 223 483,0 | 218483,0 | 78 847,5 | 61004,0 | 53 144,6

OCHOBHOE Bcero X X X X 202 384,5 82 384,5 30 000,0 | 15000,0 [ 25000,0 | 25000,0 [ 25000,0
MeponpusTie 1. MKY V]1Xub | 902 X X X 202 384,5 82 384,5 30 000,0 | 15000,0 [ 25000,0 | 25000,0 | 25000,0




HaumenoBanue
MYHHUIUNIATbHOM
NPOrpamMMmBbil,
MeponpusiTus

Hcnoaaurten
u

NMporpamMmbel,

MepONnpUsTH

Kona oromxerHoi
KJIacCH(pPUKALMU

Pacxoabl mo rogam peajusaunmu, Thic. pyoJiei

Ip
bC

ace P3.I1
p

BP

Bcero nmo
nporpamme

2020

2021

2022

2023

2024

2025

Co3nanne HOBBIX
03€JICHEHHBIX
TEpPUTOPUI
ob1ero
M0JIb30BAHHUS, B
TOM YHUCIIe
CTPOUTEIHCTBO,
PEKOHCTPYKIIHUS
CKBEpOB,
OyJIbBapOB U
3€JICHBIX
naHAmad THRIX
30H, B IEJIAX
OmaroycTpoiicTBa
TEPPUTOPUHN
TOPOCKOro
okpyra «['opon
IOxHO-
CaxanuHcK»

JIrX

915

X X

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Meponpusrue
1.1.
CtpouTenbCTBO,
PEKOHCTPYKLHUS
CKBEpOB,
Oy/bBapoOB U
3€JICHBIX
JaHagTHRIX

Bcero:

X X

202 384,5

82 384,5

30 000,0

15 000,0

25 000,0

25 000,0

25 000,0

MKY V]IXub

902

2800120980 | 0503

400

120 000,0

0,0

30 000,0

15 000,0

25 000,0

25 000,0

25 000,0

2800183500 [ 0503

400

850,9

850,9

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2800163500 | 0503

400

81 533,6

81 533,6

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




HaumenoBanue
MYHHUIUNIATbHOM
NPOrpamMMmBbil,
MeponpusiTus

Hcnoaaurten
u

NMporpamMmbel,

MepONnpUsTH

Kona oromxerHoi
KJIacCH(pPUKALMU

Pacxoabl mo rogam peajusaunmu, Thic. pyoJiei

Ip
bC

ace P3.I1
p

BP

Bcero nmo
nporpamme

2020

2021

2022

2023

2024

2025

30H Ha
TEPPUTOPHH
TOPOJICKOTO
okpyra «l'opox
IOxnHo-
CaxamHCK»

Meponpusrue
1.2. Co3nanne
CHUCTEMBI
O3eJICHEHUS Ha
TEPPUTOPUH
TOPOJICKOTO
okpyra «l'opox
IOxnHo-
CaxanuHCK»

TIrX

915

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OcHoBHOE
MEpOIpUATHE 2.
braroyctpoitctso
U COACpKAHHE
CYLIECTBYIOIINX
O3EJICHEHHBIX
TEpPUTOPUI

Bcero

1 186 334,3

291 695,9

223 483,0

259 507,3

153 649,5

135 806,0

122 192,6

MKY V]IXuBb

902

69 048,0

0,0

0,0

0,0

23 016,0

23 016,0

23 016,0

hi(o

907

106 310,0

0,0

0,0

20 000,0

28 770,0

28770,0

28770,0

JAKuT

913

67 056,3

0,0

0,0

15270,3

17 262,0

17262,0

17 262,0

dmuC

918

17262,0

0,0

0,0

5754,0

5754,0

5754,0

0,0

JIrX

915

926 658,0

291 6959

223 483,0

218 483,0

78 847,5

61 004,0

53 144,6

Meponpusrue 2.1.

Bcero:

889 019,9

291 6959

223 483,0

218 483,0

51 786,0

51786,0

51786,0




HaumenoBanue
MYHHUIUNIATbHOM
NPOrpamMMmBbil,
MeponpusiTus

Hcnoaaurten
u

NMporpamMmbel,

MepONnpUsTH

Kona oromxerHoi
KJIacCH(pPUKALMU

Pacxoabl mo rogam peajusaunmu, Thic. pyoJiei

Ip
bC

nce

P3.I1
P

BP

Bcero nmo
nporpamme

2020

2021

2022

2023

2024

2025

braroyctpoicteo
U collep KaHue
00BEKTOB
TOPOJICKOTO
3€JICHOTO
XO3SMCTBA,
PaCTOI0KESHHBIX
Ha 3eMEJIbHBIX
y4acTKax o0I1ero
TTOJIb30BaHUs Ha
TEPPUTOPUHT
TOPOJICKOTO
okpyra «l'opox
IOxHo-
CaxanmmHck»

MKY V1Xub

902

X

X

69 048,0

0,0

0,0

0,0

23 016,0

23 016,0

23 016,0

TIrX

915

2800200590

0503

600

590 363,1

265 363,1

165 000,0

160 000,0

0,0

0,0

0,0

TIrX

915

2800220990

0503

240

229 608,8

26 332,8

58 483,0

58 483,0

28 770,0

28 770,0

28 770,0

Meponpusrue 2.2.
Ozenenenue
TEePPUTOPUU
YUpEKIACHUN
oOpa3zoBaHUs

0

907

2800200590

0702

600

106 310,0

0,0

0,0

20 000,0

28 770,0

28 770,0

28 770,0

Mepomnpusrue 2.3.
Ozenenenue
TEpPUTOPUU
YUpEKIACHUN
KYJBTYPbI

JAKuT

913

2800200590

0801

600

67 056,3

0,0

0,0

15270,3

17262,0

17 262,0

17262,0

Meponpusrue 2.4.

JmuC

918

2800200590

1101

600

17 262,0

0,0

0,0

5754,0

5754,0

5754,0

0,0




HaumenoBanue
MYHHUIUNIATbHOM
NPOrpamMMmBbil,
MeponpusiTus

Hcnoaaurten
u

NMporpamMmbel,

MepONnpUsTH

Kona oromxerHoi
KJIacCH(pPUKALMU

Pacxoabl mo rogam peajusaunmu, Thic. pyoJiei

Ip
bC

ace P3.I1
p

BP

Bcero nmo
nporpamme

2020

2021

2022

2023

2024

2025

Ozenenenue

TEPPUTOPUN

YUpeKIACHUN
CropTa

Meponpusrue 2.5.
CHocC nepeBbeB,
JOCTHTTIINX
MPEACIIBHOTO
BO3pacTa

TIrX

915

45 673,1

0,0

0,0

0,0

26 749,0

10 700,0

8224,1

Meponpusrue 2.6.
ITocanka
Ca’KECHLIEB
JIepEBbEB B3aMEH
CHECEHHBIX
JIePEBHEB,
JOCTUTTINX
MIpeIeIbHOI0
BO3pacTa

TIrX

915

61013,0

0,0

0,0

0,0

23 328,5

21 534,0

16 150,5
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[Tpunoxenne Ne 3
K IOCTAHOBJICHUIO a]MUHUCTPALIUU

ropoaa FOxuo-CaxanuHcka
or 16.11.2020 Ne 3469-na

[Tpunoxenue Ne 5

K MYHUIIUTIIATBHOW MporpaMme

«O3enenenue ropojackoro okpyra «l'opoxn FOxHo-
Caxanuuck» Ha 2020-2025 rogsl

PECYPCHOE OBECIIEYEHHE
N ITPOI'HO3HASA (CIIPABOYHAS) OIEHKA PACXOA0B
MO HCTOYHUKAM ®UHAHCHUPOBAHUA MYHUIIUIIAJIBHON ITIPOT'PAMMBI

HaumenoBanue OueHkKa pacxoa0B, roabl (TbIC. pydJiei)
MYHHUIUIIAJILHON MPOrpaMMBblI HUcrounux Bcero no 2020 2021 2022 2023 2024 2025
(puHaHCHMPOBaHMA | MporpamMme

MynununanbHas mporpamma Bcero: 1388 718,8 | 374 080,4 | 253483,0 | 274 507,3 178 649.,5 160 806,0 147 192,6
«O3eneHeHre ropoacKoro

MecTHBII 610IKeT 1307 185,2 | 292546,8 | 2534830 | 2745073 | 178 649,5 | 160806,0 | 147 192,6
okpyra «l'opox FOxHo-
Caxanuucky Ha 2020 - 2025 O0macTHOI OIOIKET 81 533,6 81 533,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
TOIBD
OCHOBHOE MepOIpHSITHE 1. Bcero: 202 384,5 82384,5 | 300000 15 000,0 25 000,0 25 000,0 25 000,0
Cosanne HOBBIX O3ENCHEHHBIX |7\ roc e oo 120 850.,9 850,9 30 000,0 15 000,0 25 000,0 25 000,0 25 000,0
TEPPUTOPHI 00IIIETO —

O6IacTHOl GIOIKET 81533,6 81533,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

I1I0JIb30BaHUs, B TOM YHCJIC
CTPOUTEIIBCTBO, PEKOHCTPYKIIUS
CKBEPOB, OYJIbBAPOB U 3€JICHBIX
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HaumenoBanue OueHkKa pacxoa0B, roabl (TbIC. py0Jiei)

MYHHUIUIIAJIBHON NPOIrPaMMBI HUcrounuk Bcero no 2020 2021 2022 2023 2024 2025

(uHAHCUPOBAaHMA | mMporpamme
nmaHamadTHRIX 30H, B IEJSX
61aroycTpoiicTBa TEPPUTOPUH
ropojckoro okpyra «l'opona
HOxHO0-CaxanuHck»
Mepomnpusitue 1.1. Bcero: 202 384,5 82 384,5 30 000,0 15 000,0 25 000,0 25 000,0 25 000,0
CrpouTenbCTBO,
PEKOHCTPYKIIHA CKBEPOB, MecTHbI#1 OromKeT 120 850,9 850,9 30 000,0 15 000,0 25 000,0 25 000,0 25 000,0
OyJILBAPOB U 3CICHPIX O6mnactHoii 6romker | 81533,6 | 815336 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
naHaadTHRIX 30H Ha
TEPPUTOPUH TOPOICKOTO
okpyra «l'opox HOxHo-
CaxaauHCcK»
Meponpusrue 1.2. Co3nanue Bcero: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
CHCTCMEI O3CICHCHHA HA MecTHbI# OromKeT 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
TEPPUTOPUH TOPOICKOTO
OKpyra ((ropoﬂ FOxHO- Oo6nactHo 6IO)I)KCT 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
CaxanuHck»
OcHOBHOE Bcero: 1186334,3 | 291695,9 | 223483,0 | 2595073 153 649,5 135806,0 | 122 192,6
MEpONPHATHE 2, MecThbii Glomxer | 1186334,3 | 2916959 | 223483,0 | 259507,3 | 153649,5 | 135806,0 | 122192,6
biaroyctpoictso u
COTIEpIKAHUE CYIIECTBYIOMIIX Oo0mnacTHOI Or0IKET 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
03€JICHEHHBIX TEPPUTOPUIL
Mepomnpustue 2.1. Bcero: 889 019,9 291 695,9 | 223483,0 | 218483,0 51 786,0 51786,0 51786,0
bnaroycrpoiicTso n MeCTHBI GHOPKET 8890199 | 2916959 | 223483,0 | 218483,0 | 51786,0 | 51786,0 | 517860
coziepikaHue 00BEKTOB

O0macTHOI OIOIKET 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

TOPOJICKOTO 3€JIEHOTO
XO35HUCTBA, PaCIOI0KEHHBIX Ha
3eMEJIbHBIX YUacTKax OOIIEro
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HaumenoBanue OueHkKa pacxoa0B, roabl (TbIC. py0Jiei)

MYHHUIUIIAJIBHON NPOIrPaMMBI HUcrounuk Bcero no 2020 2021 2022 2023 2024 2025
(uHAHCUPOBAaHMA | mMporpamme

OJIb30BaHUS HA TCPPUTOPHH
ropojackoro okpyra «l'opon
IOxH0-CaxaquHck»
Meponpusrue 2.2. O3enenenue | Beero: 106 310,0 0,0 0,0 20 000,0 28 770,0 28 770,0 28 770,0
TEPPUTOPHUHU YIPSKACHUH MecTHbIi OIOMKET 106 310,0 0,0 0,0 20 000,0 28 770,0 28 770,0 28 770,0
o6pasoraHus OGacTHO# GomKkeT 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Mepornpusarue 2.3. O3enenenue | Beero: 67 056,3 0,0 0,0 15270,3 17 262,0 17 262,0 17 262,0
TEPPUTOPUU YUPEKICHUI MecTHBIH OrOmKET 67 056,3 0,0 0,0 15270,3 17 262,0 17 262,0 17 262,0
KYIIRTYPH OG61aCTHO# GHOKET 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Meponpusrtue 2.4. O3enenenue | Beero: 17 262,0 0,0 0,0 5754,0 5754,0 5754,0 0,0
TEPPUTOPUH YUPEIKICHHH MecTHBII OIOIKET 17 262,0 0,0 0,0 5754,0 5754,0 5754,0 0,0
criopra O61acTHO GHOPKET 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Meponpusrue 2.5. CHoc Bcero: 45 673,1 0,0 0,0 0,0 26 749.,0 10 700,0 8224,1
ACPCBECE, NOCTUTTIHMX MecTHBII OHOIKET 45 673,1 0,0 0,0 0,0 26 749,0 10 700,0 8224,1
TPEACIILHOTO BOspacta O61aCTHOI GIOIKET 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Meponpusrue 2.6. [Tocaaka Bcero: 61 013,0 0,0 0,0 0,0 23 328.,5 21 534,0 16 150,5
CaKCHIICB ICPEBLEB B3aMCH MecTHBIH OIOMKET 61013,0 0,0 0,0 0,0 23 3285 21 534,0 16 150,5
CHCCCHHBIX JISPEBLER, O611aCTHO# GIOKET 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

JOCTHTIINX MPEIEITBHOTO
BO3pacTa




